theo Quyét dinh s6 161 /QD-SNV ngay11/7/2023 ciia S6 Néi vu)

Phu luc ) ‘
KHAI VE SO LIEU QUYET TOAN VON PAU TU NAM 2022

Biéu miu : 03/CKTC-DTXD

DVT: 1.000 dong

Tén Du an, cong
trinh

Téng mirc
von von PT
dwgc duyét

Tong du toan
dwgc duyét

K¢ hoach
von dau tw
nam 2022

Gia tri khéi lwong hoan
thanh da nghiém thu

Voén da thanh toan

Lily ké tir
khéi cong

Ly ke tir
dau nam

Lity ké tir
khéi cong

Ly ke tir
dau nam

Ghi
chu

2

6

7

8

9

10

Tong soO

Du an nhom A

o8]

Du an nhom B

Du an nhém C

Du an hoan thién,
hién dai hoa ho
s0, ban dd dia
gi61 hanh chinh
cac cAp tinh Binh
Dinh

21.190.018

21.190.018

4.800.000

12.490.000

12.490.000

Kho luu trix
chuyén dung
Binh Pinh

3.761.000

3.761.000

2.400.000

1.514.278

1.514.278

1.514.278

1.514.278

Cai tao, sura chira
tru sé lam viéc
cua S& NO1 vu

9.800.000

9.800.000

6.600.000

3.416.003

3.416.003

3.416.003

3.416.003

R
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